015/2020 – PAA 2023 amparado no item "g" das obrigações gerais da FUNESA “Investir, anualmente, no 
mínimo 3% (três por cento)  das suas receitas em ações destinadas à inovação tecnológica,  educação 
permanente do pessoal da FUNESA e adequação mobiliária e imobiliária”.

O valor total das taxas de inscrições é de R$ R$ 8.640,00 (oito mil e seiscentos e quarenta reais).

6. DO PAGAMENTO:

O pagamento  deverá  ser  efetuado  de  forma  antecipada,  seguindo  as  regras  do  evento,  por  meio  de 
depósito bancário para:  Razão Social:  3R CAPACITA COMERCIO DE MATERIAIS DIDATICOS E 
SERVICOS  EDUCACIONAIS  LTDA.

[...]

Licita  Week  o  Sucesso  da  Transição  Aplicação  da  lei 
14.133/2021 a realizar-se nos dias 02 à 05 de Outubro de 
2023, em Brasília – DF, por meio da contratação da instituição 
organizadora  “3R  CAPACITA  COMÉRCIO  DE  MATERIAIS 
DIDÁTICOS E SERVIÇOS EDUCACIONAIS LTDA"

Und 1
R$ 

8.640,00
R$ 8.640,00

TOTAL 
GERAL

Oito mil, seiscentos e quarenta reais R$ 8.640,00

1. A referida  despesa está  prevista  e reservada no Contrato  Estatal  de  Serviço  da Fundação Estadual  de  Saúde,  sendo 
garantido o pagamento no prazo de até 30 dias após a execução/entrega definitiva com posterior emissão da respectiva nota